
Nr. Pershkrimi i Elementeve Viti Ushtrimor Viti Parardhes
Shenime 31.12.2014 31.12.2013

1 Shitjet neto 1,590,000.00 4,243,990.00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 9,781,600.00

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne 
proces

4 Materialet e konsumuara 1997391.00 2881773.33
5 Kosto e punes

Pagat e personelit -Tjera personeli 1,296,200.00 978,000.00
 -Shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetesore 216,465.00 163,326.00

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 9,014,384.00 7,985,920.00
7 Shpenzime te tjera 7,079,932.00 227,817.00
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 19,604,372.00 12,236,836.33
9 Fit mi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) -8,232,772.00 -7,992,846.33
10 Te ardhurat dhe shpenzimet fmanciare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet linanciare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet fmanciare:

12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet fmanciare nga mvestime te tjera fmanciare 
afatgjata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -66,557.96 -90,404.80
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi

12.4 Te ardhura dhe shpenz. te

tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/- 12.2+/-

12.3+/-12.4)
-66,557.96 -90,404.80

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -8,299,329.96 -8,083,251.13
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 9,420.00
16 Fitmi (humbja) neto e viti financiar (14-15) -8,308,749.96 -8,083,251.13

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve - Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor
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